

PROTOKÓŁ NR 1-1/2006

Z pierwszego posiedzenia Komisji Samorządu i Ładu Publicznego Rady Miasta Gdańska, które odbyło się w dniu 30 listopada 2006 r. w sali nr 207 Nowego Ratusza, przy ul. Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku.

Obecni: wg załączonej listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Na stan 7 (siedmiu) członków komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 7 (siedmiu), czyli było quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Pierwszemu posiedzeniu przewodniczył radny Bogdan Oleszek - Przewodniczący Rady Miasta Gdańska, jednocześnie członek Komisji Samorządu i Ładu Publicznego RMG, który po powitaniu radnych zaproponował ukonstytuowanie się Komisji poprzez wybranie przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji.

Porządek przegłosowano jednogłośnie - 7 głosami za.

Komisja postanowiła, że wybory nad głosowaniem przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji będą tajne.

Prowadzący poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji.

Zgłoszono jedną kandydaturę – **radnego Jarosława Goreckiego**, który wyraził zgodę na kandydowanie.

W głosowaniu tajnym Komisja jednogłośnie – 7 głosami za - **funkcję przewodniczącego Komisji Samorządu i Ładu Publicznego Rady Miasta Gdańska powierzyła radnemu Jarosławowi Goreckiemu.**

Karty do głosowania stanowią załącznik nr 2 do protokołu.

Prowadzący przekazał prowadzenie dalszej części obrad radnemu Jarosławowi Goreckiemu – przewodniczącemu Komisji.

Prowadzący Jarosław Gorecki podziękował za powierzenie mu funkcji Przewodniczącego Komisji i poprosił o zgłaszanie kandydatów na zastępcę przewodniczącego Komisji.

Zgłoszono jedną kandydaturę **radnego Tomasza Słodkowskiego**, który wyraził zgodę na kandydowanie.

W głosowaniu tajnym Komisja jednogłośnie - 7 głosami za – **funkcję zastępcy przewodniczącego Komisji Samorządu i Ładu Publicznego Rady Miasta Gdańska powierzyła radnemu Tomaszowi Słodkowskiemu.**

Karty do głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

Prowadzący zamknął posiedzenie. Na tym posiedzenie zakończono.

*Przewodniczący
Komisji Samorządu i Ładu Publicznego*

Jarosław Gorecki

*Przewodniczący
Rady Miasta Gdańska*

Bogdan Oleszek

Protokołowała

Elżbieta Wajs- Deyck

